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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın, T.C. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafmdan Anayasa’mn 98’inci,

TBMM İçtüzüğünün 96 ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı olarak cevaplandınimasmı arz

ederim. 20 Aralık 2024
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Saygılarımla.

Süreyya ÖNEŞ DERİCİ
Muğla Milletvekili

Muğla’mn Bodrum ilçesi Turgutreis mahallesinde yapımı başlayan Sahil Güvenlik askeri

lİTnanımn lokasyonu, bölge halkının kaygıları nedeniyle kamuoyunda büyük tartışmalara yol

açmıştır. Plaj, mahalle gibi yoğun yaşam alanlarının ortasında ve turizm tesislerinin yakımnda

planlanan Hmamn, bölge turizmini, ticaretini ve bölgenin ekosistemini olumsuz etkileyecek

olması nedeniyle bölge halkı, sivil toplum kuruluşları ve uzmanlar tarafmdan limanm yeri,

süredir eleştiri konusu durumundadır. Milli güvenliğin tesis edilmesinde Sahil Güvenlik Askeri

Limanlan hayati bir öneme sahip olmakla birlikte böylesine kritik bir tesisin yeri ve uygulanma

şekli de şüphesiz büyük bir özenle belirlenmelidir.

Limamn, yüksek yatak kapasiteli turizm tesislerinin ve çarşıya erişim yollanmn ortasma inşa

edilmesi ile toplumsal yaşam ve turizmden elde edilen gelirler ciddi şekilde etkilenecek, liman

sebebiyle doğal yapı bozulacak ve ekosistem geri dönüşü olmayacak şekilde zarar görecektir.

Öte yandan, projeyle ilgili yerel yönetim tarafmdan 2019 yılında açılan dava dosyasımn da

istinaf aşamasında olduğu bilinmektedir.

uzun

Bahsekonu verilerin ışığında, bölgedeki vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi ve kamu yarannm

gözetilmesi amacıyla, aşağıdaki sorulann İçişleri Bakam Sn. Ali Yerlikaya tarafmdan

yamtlanması önem arz etmektedir.
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1. Limanın, balkın yaşam alamnm ortasında ve turizm tesislerimn yam başında olması

sebebiyle bölgede yaşamı ve turizmi olumsuz etkileyeceği açıktır. Ayrıca, limanın

yapımı aşamasmda eko sisteme geri dönüşü olmayacak şekilde zarar vereceği de

bilinmektedir. Bahsekonu hususlarda endişeleri olan bölge halkımn, sivil toplum

kuruluşlannm, meslek odalarının, yerel yönetimin görüşlerine neden başvurulmamış

bu görüşler neden dikkate almmarmştır?

2. Milli güvenliğimiz açısmdan kritik öneme sahip olduğu belirtilen bahse konu Sahil

Güvenlik Askeri T .imam için bölgeye zarar vermeyecek ve halkm kaygılarım giderecek

bir başka yer araştırması bugüne kadar yapılmış mıdır?

3. Konuya ilişkin yerel yönetim tarafından 2019 yılında açılan davamn sonuçlanması

neden beklenmemiştir?

4. Liman ile ilgili kamuoyunu aydınlatacak bir bilgilendirme bugüne kadar neden

yapılmamıştır, önümüzdeki süreçte yapılması planlanmakta mıdır?
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